
Zarządzenie Nr 70/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 31 lipca 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (z 2005 roku Dz. U. Nr 249 poz. 2104) w związku z pismem  

Nr FN.I.3011-090/08 Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 

 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85212 – „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” 

 

§ 2010– „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami”        

o kwotę   22 320zł

§ 6310– „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami”        

o kwotę   45 000zł

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85212 – „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” 

 

§ 4010– „Wynagrodzenia osobowe pracowników”        o kwotę   5 700 zł
§ 4110– „Składki na ubezpieczenia społeczne”        o kwotę   880 zł
§ 4120– „Składki na Fundusz Pracy”        o kwotę   140 zł
§ 4210- „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę  11 000 zł



§ 4260-„Zakup energii” o kwotę  200 zł
§ 4300 - „Zakup usług pozostałych” o kwotę  400 zł
§ 4370 – „Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej” o kwotę  300 zł
§ 4410 – „Podróże służbowe krajowe” o kwotę  200 zł
§ 4700 – „Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej” o kwotę  400 zł
§ 4740 – „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych” o kwotę  100 zł
§ 4750 – „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji” o kwotę  3 000 zł
§ 6050 – „Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych” o kwotę  41 000 zł
§ 6060 – „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych” o kwotę  4 000 zł
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                              Burmistrz 

 
 Wacław Szarek      


